

Data e hora da consulta: 14/12/2023 09:27
Usuário: ***.550.121-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|--|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 373083 | DIV.EXECUTIVA DE FINANÇAS-DOF.2 INCRA-SEDE/DF | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 00.375.972/0002-41 | SBN - PALACIO DO DESENVOLVIMENTO, 13/ANDAR S/ 1303 | 70057-900 |
| Município | UF | Telefone |
| BRASILIA | DF | 061 -3411-7292 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2023 | NE | 417 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 226003 | 1051000231 | 449052 | - | A3220000301 |

| | | | | |
|------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 12/12/2023 | Estimativo | 54000.015049/2023-91 | 0,0000 | 1.000.896,20 |

Favorecido

| | | |
|---|--|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 08.368.875/0001-52 | FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 14200-000 |
| Endereço | | |
| ESTADOS UNIDOS 1200 DISTRITO INDUSTRIAL | | |
| Município | UF | Telefone |
| SAO SIMAO | SP | (16) 3984-9040 |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|------------------|---------------|---------------|--|
| Código | Modalidade de Licitação | | | | |
| 126 | PREGAO | | | | |
| Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea | |
| LEI 10.520 / 2002 | 1 | - | - | - | |

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA O INCRA/SEDE. CONFORME AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO DOA-1 (SEI N° 18639963).

Local da Entrega

BRASILIA DF

Informação Complementar

92636305000072023 - UASG Minuta: 373083

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 12/12/2023 18:44:51 | Alteração |

Data e hora da consulta: 14/12/2023 09:27
 Usuário: ***.550.121-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.000.896,20

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | Item compra: 00005 - DIVISÓRIA, MATERIAL MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, COR BRANCA, ESPESSURA 10 MM, MATERIAL PERFIL ALUMÍNIO | 251.611,20 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 96,00000 | 2.620,9500 | 251.611,20 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | Item compra: 00008 - MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MDP 25MM, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO 1350X600X1350X740 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE COM 2 SAPATAS NIVELADORAS EMBUTIDAS EM NYLON ., COMPOSIÇÃO CHAPA METÁLICA DOBRADA EM FORMATO PENTAGONAL COM P, COR CEREZO LEON, TIPO ANGULAR 90°, APLICAÇÃO MESA DE TRABALHO. | 189.500,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 100,00000 | 1.895,0000 | 189.500,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 003 | Item compra: 00009 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, QUANTIDADE GAVETAS 1 UN, LARGURA 1,50 M, ALTURA 0,80 M, COR ESTRUTURA MARFIM, COMPRIMENTO 1,50 M, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM "L", ARMÁRIO FIXO E GAVETA COM CHAVES | 167.310,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 30,00000 | 5.577,0000 | 167.310,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 004 | Item compra: 00010 - ARMÁRIO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, TIPO BAIXO, QUANTIDADE PORTAS 2, TIPO PORTAS COM PUXADORES, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, COR MARFIM-CLARO, ALTURA 88,0 CM, LARGURA 60,0 CM, PROFUNDIDADE 75,0 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM NIVELADORES DE PISO | 83.425,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 71,00000 | 1.175,0000 | 83.425,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 005 | Item compra: 00016 - MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, COMPRIMENTO 200 MM, LARGURA 100 MM, ALTURA 74 MM, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES MADEIRA | 22.000,00 |

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 002 | 12/12/2023 18:44:51 | Alteração |

Data e hora da consulta: 14/12/2023 09:27

Usuário: ***.550.121-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|---|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 1.000.896,20 |

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 005 | NATURAL, TIPO ESTRUTURA METÁLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE CHAPA AÇO/RECEBER PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, ESPESSURA TAMPO DE 2 A 25 MM, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO | 22.000,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 10,00000 | 2.200,0000 | 22.000,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 006 | Item compra: 00020 - ESTAÇÃO TRABALHO, TIPO MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES 02 MESAS, COMPRIMENTO 165 CM, LARGURA 150 CM, ALTURA 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NA COR GRAFITE, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA METAL, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, MATERIAL MADEIRA Prensada | 30.000,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 10,00000 | 3.000,0000 | 30.000,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 007 | Item compra: 00025 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM COURO | 105.750,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 30,00000 | 3.525,0000 | 105.750,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 008 | Item compra: 00030 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO MÉDIO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, COR AZUL ANIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA DIRETOR, BRAÇO EM COURO | 92.150,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 50,00000 | 1.843,0000 | 92.150,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 009 | Item compra: 00035 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO MACIÇO E TUBO AÇO, MATERIAL | 36.660,00 |

Data e hora da consulta: 14/12/2023 09:27
 Usuário: ***.550.121-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.000.896,20

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 009 | REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA SCOTT-GARD, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO BAIXO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS , REGULAGEM VERTICAL COM REGULAGEM, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS | 36.660,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 15,00000 | 2.444,0000 | 36.660,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 010 | Item compra: 00037 - CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO COMPENSADO MULTILÂMINAS SOBREPOSTAS DE MADEIRA MO L, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO 100% POLIÉSTER, COR SALMÃO PADRÃO SUFRAMA, QUANTIDADE ASSENTOS 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BRAÇOS/ ESPALDAR BAIXO, COMPRIMENTO LONGARINA 1860 CM, LARGURA LONGARINA 55 CM | 22.490,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2023 | Inclusão | 5,00000 | 4.498,0000 | 22.490,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEONARDO HENRIQUE BEZERRA LOPES
 ***.463.078-**
 12/12/2023 18:44:51

Gestor Financeiro

DARIA LUCIA DE SOUZA
 ***.103.161-**
 12/12/2023 17:56:15